
Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě 796/19/04/SIS 

 

Smluvní strany: 

Společnost:   Fakultní nemocnice Plzeň 

sídlo:   Edvarda Beneše 1128/13, 305 99, Plzeň  

zastoupená:    MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem FN  

IČO:     00669806 

DIČ:     CZ00669806 

bankovní spojení:  ČNB, č. účtu: 33739311/0710 

( dále jen „Kupující“) 

a 
 
Společnost:   C SYSTEM CZ a. s. 

sídlo:   Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl  B, vložka 4576 

zastoupená:    Simona Nečasová, předseda představenstva 

kontaktní osoba:  Štěpán Hýbel 

tel.:   724 008 809 

e-mail:   Stepan.Hybel@csystem.cz 

IČO:     27675645 

DIČ:     CZ27675645 

bankovní spojení:  Komerční banka, č. ú: 35-4770570227/0100 

 (dále jen „Prodávající“) 

 

uzavírají ke kupní smlouvě č. 796/19/04/SIS ze dne 20. 6. 2019 („Smlouva“), tento  

 

Dodatek č. 1 

 

I. 

Tímto dodatkem se z důvodu ukončení výroby tiskárny HP Color LaserJet Pro MFP M281fdw 

mění ve smyslu čl. VII, odst. 8 Smlouvy specifikace dodávaných produktů následovně: 

  



Místo modelu T6B82A HP Color LaserJet Pro MFP M281fdw bude dodáván nástupnický 

model 7KW75A#B19 HP Color LaserJet Pro MFP M283fdw za stejnou cenu, tedy 5070 Kč bez 

DPH.  

HP Color LaserJet Pro MFP M283fdw - multifunkční tiskárna - barva 

Typ zařízení Multifunkční tiskárna 

Typ faxu Obyčejný papír 

Lokalizace Angličtina,němčina,francouzština,italština,španělština / Evropa 

Technologie tisku Laser (barva) 

Měsíční pracovní cyklus (max) 40000 stránky 

Doporučený měsíční objem 150 - 2500 stran 

Max. rychlost kopírování Až 21 stran/min. (mono) / až 21 stran/min. (barevný) 

Max. rozlišení kopírování Až 600 x 600 dpi (mono) / až 600 x 400 dpi (barevný) 

Max. rychlost tisku Až 21 stran/min. až 21 ipm 

Max. rozlišení tisku Až 600 x 600 dpi (mono) / až 600 x 600 dpi (barevný) 

Max. přenosová rychlost faxu 33.6 Kbps 

Faxové rozlišení 203 x 98 dpi,203 x 196 dpi,300 x 300 dpi 

Skenování 1200 x 1200 dpi 

Obrazovka 2.7" 

Původní velikost 102 x 152 mm (min) - Legal (216 x 356 mm) (max.) 

Originální typ Listy 

Kapacita podavače 
dokumentů 

50 listy 

Velikost média 76 x 127 mm (min) - Legal (216 x 356 mm),A4 (210 x 297 mm) (max.) 

Typ média 

Fólie,obálky,obyčejný papír,štítky,recyklovaný papír,fotografický 
papír,kancelářský papír,papír s vysokou gramáží,karton,papír s nízkou 
gramáží,lesklý papír,děrovaný papír,předtištěný papír,barevný 
papír,hlavičkový papír 

Standardní kapacita média 250 listy 

Max. kapacita média 250 listy 

Kapacita vedlejšího podavače 1.11 

Kapacita výstupního 
zásobníku 

100 listy 

Dostupnost připojení Ano 

Rozhraní USB 2.0,Gigabit LAN,Wi-Fi(n),hostitel USB 

Podporuje funkci AirPrint Ano 

Vlastnosti kancelářského 
stroje 

Tisk z jednotky USB flash,uložit na jednotku USB flash,skenování do e-
mailu,skenování do složky,HP Auto Wireless Connect,skenování na FTP 

Napájení AC 230 V (50/60Hz) 

Rozměry (ŠxHxV) 42 cm x 42.17 cm x 33.41 cm 

Váha 18.7 kg 

Normy pro životní prostředí EPA Energy Star,Blue Angel,EPEAT Silver 

Záruka výrobce Záruka 1 rok 

    

 

 

 



II. 

Ostatní ujednání Smlouvy se nemění. 

 

III. 

Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v Registru smluv.  

IV. 

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá smluvní strana 

obdrží jedno vyhotovení. 

 

V Brně dne 23.1.2020      V Plzni dne……………………. 

Prodávající:      Kupující: 

C SYSTEM CZ a. s.     Fakultní nemocnice Plzeň 

 

__________________     ___________________ 

Mgr. Roman Klimus     MUDr. Václav Šimánek, Ph.D. 

předseda představenstva    ředitel    

vz. Štěpán Hýbel    


